
Institut Valencià de la Joventut Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2018, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual es con-
voca el premi #Noemtoqueselwhatsapp 2018. [2018/8657]

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2018, del director 
general del Institut Valencià de la Joventut, por la que 
se convoca el premio #Noemtoqueselwhatsapp 2018. 
[2018/8657]

Preámbulo

La Ley 15/2017, de 10 de noviembre, de la Generalitat, de políticas 
integrales de juventud establece en su artículo 5 que las administra-
ciones públicas se comprometen a «garantizar el acceso a la cultura, 
con programas democratizadores, y dar apoyo a la creación joven y al 
desarrollo de lenguajes artísticos y creativos, especialmente en valen-
ciano, en el marco de una sociedad colaborativa e innovadora, así como 
a potenciar la cultura valenciana».

El Institut Valencià de la Joventut (IVAJ) es el organismo encarga-
do de coordinar las políticas de juventud en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana. Entre sus funciones, recogidas en el artículo 7 de aquella 
ley, se establece la de dar apoyo al desarrollo de iniciativas y proyectos 
de las estructuras de participación juvenil y la promoción de las activi-
dades de ocio educativo.

Asimismo, la Estrategia Valenciana de la Juventud, definida a lo 
largo del título III de la ley, establece, entre otros objetivos, el fomento 
de actitudes y valores democráticos entre la juventud, la igualdad efecti-
va de las personas jóvenes, la eliminación de discriminaciones por razón 
de sexo o cualquier otra condición o circunstancia personal o social.

Con el fin de apoyar esa creación joven se aprobó la Orden 2/2018, 
de 23 de febrero, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, por la que se establecen las bases reguladoras de 
la concesión de los premios del Institut Valencià de la Joventut (IVAJ) 
a la creación artística, científica y técnica en cualquiera de sus campos, 
extremo que se concretará en las convocatorias correspondientes.

Al amparo de la citada orden y a través de esta resolución, el IVAJ 
pretende reconocer las propuestas jóvenes que ayuden a sensibilizar a la 
sociedad valenciana sobre el problema de la violencia contra las mujeres 
a través del arte.

Por todo ello, en virtud de la competencia que tengo delegada por 
la Resolución de 29 de junio de 2018, de la vicepresidenta y consellera 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, mediante la que se delega la com-
petencia de aprobar las convocatorias de premios del IVAJ, resuelvo:

Primero. Objeto de la convocatoria
1. Se convocan los premios #Noemtoqueselwhatsapp 2018, una 

visión joven sobre la violencia contra las mujeres.
2. Los premios pretenden reconocer los proyectos de diversas 

modalidades artísticas que traten sobre la promoción de la igualdad, 
la convivencia y el respeto entre sexos y la prevención de la violencia 
contra las mujeres.

3. Se establecen cinco modalidades: fotografía, vídeo, artes escéni-
cas, música y artes plásticas.

4. Esta convocatoria se realiza en régimen de concurrencia com-
petitiva.

Segundo. Premios y dotación económica
1. Se concederán tres premios a cada una de las cinco modalidades 

artísticas establecidas en el artículo anterior. La dotación económica de 
cada uno de ellos será de 500 €.

2. Las entidades ganadoras deberán dedicar el importe del premio 
a actividades culturales.

3. Los galardonados recibirán igualmente una distinción acredita-
tiva.

4. Los premios se financiarán con cargo a la línea de ayudas 
SE000090 del presupuesto del Institut Valencià de la Joventut para 
2018, con un importe global máximo de 7.500 euros.

5. El jurado podrá conceder dos menciones honoríficas sin dotación 
económica en cada una de las modalidades, si así lo estimara.

6. Los premios comportarán también la participación en la Trobada 
d’Experiències amb Valors que tendrá lugar en un albergue del IVAJ.

Preàmbul

La Llei 15/2017, de 10 de novembre, de la Generalitat, de polítiques 
integrals de joventut estableix en l’article 5 que les administracions 
públiques es comprometen a «garantir l’accés a la cultura, amb progra-
mes democratitzadors, i donar suport a la creació jove i al desenvolu-
pament de llenguatges artístics i creatius, especialment en valencià, en 
el marc d’una societat col·laborativa i innovadora, i també a potenciar 
la cultura valenciana».

L’Institut Valencià de la Joventut (IVAJ) és l’organisme encarre-
gat de coordinar les polítiques de joventut en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana. Entre les seues funcions, recollides en l’article 7 d’aquella 
llei, s’estableix la de donar suport al desplegament d’iniciatives i pro-
jectes de les estructures de participació juvenil i la promoció de les 
activitats d’oci educatiu.

Així mateix, l’Estratègia Valenciana de la Joventut, definida al llarg 
del títol III de la llei, estableix, entre altres objectius, el foment d’ac-
tituds i valors democràtics entre la joventut, la igualtat efectiva de les 
persones joves, l’eliminació de discriminacions per raó de sexe o qual-
sevol altra condició o circumstància personal o social.

Amb la finalitat de donar suport a aqueixa creació jove es va apro-
var l’Ordre 2/2018, de 23 de febrer, de la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’estableixen les bases 
reguladores de la concessió dels premis de l’Institut Valencià de la 
Joventut (IVAJ) a la creació artística, científica i tècnica en qualsevol 
dels seus camps, extrem que es concretarà en les convocatòries corres-
ponents.

A l’empara de la citada ordre i a través d’aquesta resolució, l’IVAJ 
pretén reconéixer les propostes joves que ajuden a sensibilitzar la soci-
etat valenciana sobre el problema de la violència contra les dones a 
través de l’art.

Per tot això, en virtut de la competència que tinc delegada per la 
Resolució de 29 de juny de 2018, de la vicepresidenta i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, mitjançant la qual es delega la com-
petència d’aprovar les convocatòries de premis de l’IVAJ, resolc:

Primer. Objecte de la convocatòria
1. Es convoquen els premis #Noemtoqueselwhatsapp 2018, una 

visió jove sobre la violència contra les dones.
2. Els premis pretenen reconéixer els projectes de diverses moda-

litats artístiques que tracten sobre la promoció de la igualtat, la convi-
vència i el respecte entre sexes i la prevenció de la violència contra les 
dones.

3. S’estableixen cinc modalitats: fotografia, vídeo, arts escèniques, 
música i arts plàstiques.

4. Aquesta convocatòria es realitza en règim de concurrència com-
petitiva.

Segon. Premis i dotació econòmica
1. Es concediran tres premis a cadascuna de les cinc modalitats 

artístiques establides en l’article anterior. La dotació econòmica de cada 
premi serà de 500 €.

2. Les entitats guanyadores hauran de dedicar l’import del premi a 
activitats culturals.

3. Els guardonats rebran igualment una distinció acreditativa.

4. Els premis es finançaran amb càrrec a la línia d’ajudes SE000090 
del pressupost de l’IVAJ per a 2018, amb un import global màxim de 
7.500 euros.

5. El jurat podrà concedir dos esments honorífics sense dotació eco-
nòmica en cadascuna de les modalitats, si així ho estima.

6. Els premis comportaran també la participació en la Trobada d’Ex-
periències amb Valors que tindrà lloc en un alberg de l’IVAJ.



7. Si el jurado considerase que ninguno de los proyectos fuera mere-
cedor de cualquiera de los premios, podrá declararlo desierto siempre 
que se motive.

Tercero. Participantes y originalidad de las obras
1. Podrán concurrir en esta convocatoria:
a) Asociaciones juveniles inscritas en el censo de asociaciones juve-

niles y entidades prestadoras de servicios a la juventud en la Comunitat 
Valenciana.

b) Centros educativos de la Comunitat Valenciana.
2. Los trabajos deberán estar realizados, al menos, por tres jóvenes 

con edades comprendidas entre los 12 y los 17 años.
3. Las obras deberán ser originales e inéditas. No podrán hacer uso 

de materiales sujetos a derechos de autor, sin la correspondiente autori-
zación. El IVAJ no asume la responsabilidad del uso no autorizado del 
copyright.

4. Las entidades participantes en esta convocatoria deberán disponer 
de la correspondiente autorización relativa al uso de la imagen de los 
menores de edad que aparezcan en cualquiera de las obras presentadas.

5. Quedan excluidos los trabajos que exalten valores contrarios a los 
derechos fundamentales de la persona o que reflejen valores contrarios 
a la dignidad de la persona.

Cuarto. Características técnicas para cada modalidad
1. Fotografía. Fotos en formato *.jpg a 255 ppp, 4000 píxeles y/o 

40 cm de lado más grande (4 Mb por archivo máximo). Un máximo 
de 3 obras, independientes o que forman una serie (está permitido el 
retoque digital).

2. Vídeo. Vídeos de un máximo de 60 segundos de duración, aloja-
dos en cualquier plataforma de vídeo, con un máximo de 2 vídeos por 
grupo.

3. Teatro y danza. Espectáculo de composición propia y una dura-
ción máxima de 3 minutos. Los trabajos estarán subidos a cualquier 
plataforma de vídeo y tendrán las características escénicas para poder 
representarse a la Trobada d’Experiències amb Valors.

4. Música. Rap u otras expresiones musicales de composición pro-
pia y de un máximo de 3 minutos, alojadas en cualquier plataforma 
de vídeo y con características escénicas para poder representarse en la 
Trobada d’Experiències amb Valors.

5. Artes plásticas. Cómics, grafitis o carteles se presentarán en for-
mato *.jpg a 255 ppp, 4000 píxeles y/o 40 cm de lado más grande (4 Mb 
por archivo máximo). Un máximo de 3 tiras de cómic o 3 carteles por 
equipo. Respecto a los grafitis, cada equipo solo presentará un esbozo, 
y en caso de ser seleccionado realizará el definitivo en el lugar de la 
Trobada.

Quinto. Solicitudes y plazo de presentación
1. La solicitud para participar en esta convocatoria deberá cumpli-

mentarse en el modelo que figura en el anexo I a la presente resolución.
2. La solicitud se presentará preferentemente en alguno de los regis-

tros de entrada del IVAJ, sin perjuicio de las formas previstas en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

3. En la modalidad de fotografía y en la de artes plásticas, los par-
ticipantes deberán además necesariamente enviar en el plazo de solici-
tudes abierto, copia de la solicitud presentada en el registro junto con la 
obra que aspire al premio a la siguiente dirección de correo electrónico 
noviolencia_ivaj@gva.es.

4. El plazo de presentación de solicitudes finalizará el 6 de noviem-
bre de 2018.

Sexto. Documentación
1. Junto con la solicitud se presentará la siguiente documentación:
a) Declaración responsable de no concurrir en la entidad solicitante 

las circunstancias señaladas en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, general de subvenciones, que se incluye en el modelo 
de solicitud.

b) Declaración responsable de encontrarse al corriente de sus obli-
gaciones tributarias y frente a la Seguridad Social de acuerdo con lo 
previsto en el artículo 24.4 del Real decreto 887/2006, de 21 de julio, 
por el que se aprueba el Reglamento de Ley 38/2003, de 17 de noviem-

7. Si el jurat considerara que cap dels projectes és mereixedor de 
qualsevol dels premis, podrà declarar-lo desert sempre que es motive.

Tercer. Participants i originalitat de les obres
1. Podran concórrer en aquesta convocatòria:
a) Associacions juvenils inscrites en el Cens d’Associacions Juve-

nils i Entitats Prestadores de Serveis a la Joventut a la Comunitat Valen-
ciana.

b) Centres educatius de la Comunitat Valenciana.
2. Els treballs hauran d’estar realitzats per tres joves, almenys, amb 

edats compreses entre els 12 i els 17 anys.
3. Les obres hauran de ser originals i inèdites. No podran fer servir 

materials subjectes a drets d’autor, sense la corresponent autorització. 
L’IVAJ no assumeix la responsabilitat de l’ús no autoritzat del copy-
right.

4. Les entitats participants en aquesta convocatòria hauran de dis-
posar de la corresponent autorització relativa a l’ús de la imatge dels 
menors d’edat que apareguen en qualsevol de les obres presentades.

5. Queden exclosos els treballs que exalten valors contraris als drets 
fonamentals de la persona o que reflectisquen valors contraris a la dig-
nitat de la persona.

Quart. Característiques tècniques per a cada modalitat
1. Fotografia. Fotos en format *.jpg a 255 ppp, 4.000 píxels i/o 

40 cm del costat més gran (4 Mb per arxiu com a màxim). Un màxim 
de 3 obres, independents o que formen una sèrie (està permés el retoc 
digital).

2. Vídeo. Vídeos d’un màxim de 60 segons de durada, allotjats en 
qualsevol plataforma de vídeo, amb un màxim de 2 vídeos per grup.

3. Teatre i dansa. Espectacle de composició pròpia i una durada 
màxima de 3 minuts. Els treballs estaran pujats a qualsevol plataforma 
de vídeo i tindran les característiques escèniques per a poder represen-
tar-se en la Trobada d’Experiències amb Valors.

4. Música. Rap o altres expressions musicals de composició pròpia 
i d’un màxim de 3 minuts, allotjades en qualsevol plataforma de vídeo i 
amb característiques escèniques per a poder representar-se en la Troba-
da d’Experiències amb Valors.

5. Arts plàstiques. Còmics, grafitis o cartells, que es presentaran en 
format *.jpg a 255 ppp, 4.000 píxels i/o 40 cm del costat més gran (4 
Mb per arxiu com a màxim). Un màxim de 3 tires de còmic o 3 cartells 
per equip. Pel que fa als grafitis, cada equip només en presentarà un 
esbós, i en cas de ser seleccionat realitzarà el definitiu al lloc de la Tro-
bada d’Experiències amb Valors.

Cinqué. Sol·licituds i termini de presentació
1. La sol·licitud per a participar en aquesta convocatòria haurà 

d’emplenar-se en el model que figura en l’annex I a la present resolució.
2. La sol·licitud es presentarà preferentment en algun dels registres 

d’entrada de l’IVAJ, sense perjudici de les formes que preveu l’article 
16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

3. En les modalitats de fotografia i d’arts plàstiques els participants 
hauran d’enviar, necessàriament, en el termini de sol·licituds obert, una 
còpia de la sol·licitud presentada en el registre, juntament amb l’obra 
que aspire al premi, a la següent adreça de correu electrònic noviolen-
cia_ivaj@gva.es

4. El termini de presentació de sol·licituds finalitzarà el 6 de novem-
bre de 2018.

Sisé. Documentació
1. Juntament amb la sol·licitud es presentarà la documentació 

següent:
a) Declaració responsable que, en l’entitat sol·licitant, no concorren 

les circumstàncies assenyalades en l’article 13 de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, general de subvencions, que s’inclou en el model de 
sol·licitud.

b) Declaració responsable de trobar-se al corrent de les seues obli-
gacions tributàries i davant de la Seguretat Social, d’acord amb el que 
preveu l’article 24.4 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 



bre, general de subvenciones, que igualmente se incluye en el modelo 
de solicitud.

Séptimo. Procedimiento de concesión
El procedimiento dirigido a la concesión de los premios será tra-

mitado por los servicios administrativos del IVAJ que requerirán a los 
participantes que no hayan presentado la documentación correctamente 
para que subsanen las omisiones o errores, todo ello de acuerdo con 
lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Octavo. Jurado
El jurado estará integrado por:
Presidencia: titular del Área del IVAJ o persona que la sustituya.
Cinco vocales, relacionados en la materia.
Secretaría: persona funcionaria del IVAJ.

Noveno. Valoración de las candidaturas presentadas
1. Los trabajos presentados serán valorados por el jurado de acuer-

do con los criterios para el otorgamiento de los premios y que vienen 
enumerados en el artículo 11.1 de la Orden 2/2018, de 23 de febrero, de 
la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se establecen las bases reguladoras de la concesión de los pre-
mios del Institut Valencià de la Joventut (IVAJ) a la creación, artística, 
científica y técnica.

2. El jurado procederá a valorar los proyectos presentados y los 
puntuará de acuerdo con los siguientes criterios:

a) Calidad: hasta 10 puntos.
Muy baja de 0 a 1, baja de 2 a 3, media de 4 a 6, alta de 7 a 8 y muy 

alta de 9 a 10.
b) Innovación: hasta 10 puntos.
Muy baja de 0 a 1, baja de 2 a 3, media de 4 a 6, alta de 7 a 8 y muy 

alta de 9 a 10.
c) Valores que se transmiten: hasta 10 puntos.
Se tendrán en cuenta los valores trabajados en la creación, la 

reflexión que ha supuesto para el grupo participante en la convocatoria 
y la manera en la que finalmente se reflejan en el proyecto presentado. 
Baja de 0 a 3, media 4 a 7 y alta de 8 a 10.

d) Temática social que recoge el trabajo: hasta 10 puntos.
El jurado analizará el contenido del proyecto, y si aborda y de qué 

manera una temática social del mundo actual. Baja de 0 a 3, media 4 a 
7 y alta de 8 a 10.

e) Trabajo en grupo: hasta 10 puntos.
Será puntuable la elaboración colaborativa, de 0 a 6 puntos, y la 

composición mixta del equipo 0 a 4 (4 si tiene una composición pari-
taria). 

3. El jurado en la correspondiente acta elevará propuesta motivada 
de concesión de los premios a la Dirección General del IVAJ.

Diez. Resolución
1. De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 9.3 de la orden citada 

en el artículo anterior, será el director general del IVAJ el competente 
para resolver el concurso. La resolución será emitida en el plazo máxi-
mo de 3 meses desde la fecha de finalización del plazo de presentación 
de solicitudes para participar.

2. La resolución de concesión será publicada en la página web del 
IVAJ y se notificará por medios electrónicos a todos los equipos par-
ticipantes.

Once. Derechos sobre las obras premiadas
1. Los trabajos premiados en cada convocatoria serán cedidos al 

lVAJ durante los cinco años siguientes a la concesión del premio. El 
IVAJ se reserva el derecho de divulgarlos o difundirlos públicamente y 
reproducirlos, en parte o en su totalidad, sin que por ello los autores, a 
quienes se les reconoce la propiedad intelectual de sus obras, devenguen 
derecho alguno.

2. La participación en la convocatoria implica dicha cesión, sin 
necesidad de autorización posterior.

3. Pasado dicho plazo, las obras premiadas y las que hayan recibido 
cualquier mención especial se devolverán a sus autores.

s’aprova el Reglament de Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions que igualment s’inclou en el model de sol·licitud.

Seté. Procediment de concessió
El procediment dirigit a la concessió dels premis serà tramitat pels 

serveis administratius de l’IVAJ, els quals requeriran a les entitats par-
ticipants que no hagen presentat la documentació correctament perquè 
esmenen les omissions o errors, tot això d’acord amb el que disposa 
l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques.

Huité. Jurat
El jurat estarà integrat per:
Presidència: titular de l’Àrea de l’IVAJ o persona que la substituïsca
Cinc vocalies relacionades amb la matèria
Secretaria: persona funcionària de l’IVAJ

Nové. Valoració de les candidatures presentades
1. Els treballs presentats seran valorats pel jurat d’acord amb els 

criteris per a l’atorgament dels premis i que estan enumerats en l’article 
11.1 de l’Ordre 2/2018, de 23 de febrer, de la Vicepresidència i Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores de la concessió dels premis de l’Institut Valencià de 
la Joventut (IVAJ) a la creació, artística, científica i tècnica.

2. El jurat procedirà a valorar els projectes presentats i els puntuarà 
d’acord amb els criteris següents:

a) Qualitat: fins a 10 punts.
Molt baixa de 0 a 1, baixa de 2 a 3, mitjana de 4 a 6, alta de 7 a 8 i 

molt alta de 9 a 10.
b) Innovació: fins a 10 punts.
Molt baixa de 0 a 1, baixa de 2 a 3, mitjana de 4 a 6, alta de 7 a 8 i 

molt alta de 9 a 10.
c) Valors que es transmeten: fins a 10 punts.
Es tindran en compte els valors treballats en la creació, la reflexió 

que ha suposat per al grup participant en la convocatòria i la manera en 
la qual finalment es reflecteixen en el projecte presentat. Baixa de 0 a 3, 
mitjana 4 a 7 i alta de 8 a 10.

d) Temàtica social que recull el treball: fins a 10 punts.
El jurat analitzarà el contingut del projecte, i si aborda i de quina 

manera una temàtica social del món actual. Baixa de 0 a 3, mitjana 4 a 
7 i alta de 8 a 10.

e) Treball en grup: fins a 10 punts.
Serà puntuable l’elaboració col·laborativa, de 0 a 6 punts, i la com-

posició mixta de l’equip 0 a 4 (4, si té una composició paritària). 

3. El jurat en la corresponent acta elevarà una proposta motivada de 
concessió dels premis a la Direcció General de l’IVAJ.

Desé. Resolució
1. D’acord amb el que disposa l’article 9.3 de l’ordre citada en 

l’article anterior, el director general de l’IVAJ serà el competent per a 
resoldre el concurs. La resolució serà emesa en el termini màxim de 3 
mesos comptats des de la data de finalització del termini de presentació 
de sol·licituds per a participar.

2. La resolució de concessió serà publicada en la pàgina web de 
l’IVAJ i es notificarà per mitjans electrònics a tots els equips partici-
pants.

Onzé. Drets sobre les obres premiades
1. Els treballs premiats en cada convocatòria seran cedits a l’lVAJ 

durant els cinc anys següents a la concessió del premi. L’IVAJ es reserva 
el dret de divulgar-los o difondre’ls públicament i de reproduir-los, en 
part o íntegrament, sense que per això els autors, als quals se’ls reconeix 
la propietat intel·lectual de les seues obres, en reporten cap dret.

2. La participació en la convocatòria implica aquesta cessió, sense 
necessitat d’autorització posterior.

3. Passat aquest termini, les obres premiades i/o les que hagen rebut 
qualsevol esment especial, es tornaran als autors.



Doce. Aceptación de la normativa reguladora
La participación en la presente convocatoria implica la aceptación 

de la normativa que la regula.

Trece. Entrada en vigor
Esta resolución entrará en vigor el día siguiente al de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comuni-
tat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de acuerdo con lo establecido por la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Potestativamente, podrá interponerse recurso de reposición, ante 
la Dirección General del IVAJ, en el plazo de un mes contado a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta resolución, según lo pre-
visto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 6 de septiembre de 2018.– El director general del Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.

Dotzé. Acceptació de la normativa reguladora
La participació en la present convocatòria implica l’acceptació de 

la normativa que la regula.

Tretzé. Entrada en vigor
Aquesta resolució entrarà en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs contenciós administratiu davant de la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que estableix la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Potestativament, podrà interposar-se recurs de reposició, davant 
de la Direcció General de l’IVAJ, en el termini d’un mes comptat a 
partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució, segons el que 
preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 6 de setembre de 2018.– El director general de l’Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.



INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

D
IN

 - 
A

4
C

H
A

P
 - 

IA
C

28/08/18

  SOL·LICITUD DE PARTICIPACIÓ EN EL PREMI 
#NOEMTOQUESELWHATSAPP 2018 

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL PREMIO 
#NOEMTOQUESELWHATSAPP 2018

(1
/2

) E
X

E
M

P
LA

R
 P

E
R

 A
 L

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 / 

E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

A DADES DE L'ENTITAT PARTICIPANT / DATOS DE LA ENTIDAD PARTICIPANTE
NOM O RAÓ SOCIAL / NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

DOMICILI (CARRER/PLAÇA, NÚMERO I PORTA) / DOMICILIO (CALLE/PLAZA, NÚMERO Y PUERTA)

PARTICIPEU COM A (MARQUEU EL QUE PERTOQUE): 
PARTICIPA COMO (MARQUE LO QUE PROCEDA):

NIF

CP

TELÈFON 2 / TELÉFONO 2

* La modalitat de fotografiá i la d'arts plàstiques els participants deuran necessàriament enviar en el termini de sol·licituds obert, còpia de la sol·licitud presentada en el 
registre juntament amb l'obra que aspire al premi a la següent adreça de correu electronico: noviolencia_ivaj@gva.es.
* La modalidad de fotografiá y la de artes plásticas los participantes deberán necesariamente enviar en el plazo de solicitudes abierto, copia de la solicitud presentada en el 
registro junto con la obra que aspire al premio a la siguiente dirección de correo electronico: noviolencia_ivaj@gva.es. 

TELÈFON 1 / TELÉFONO 1

CORREU ELECTRÒNIC A EFECTES DE NOTIFICACIÓ ELECTRÒNICA / E-MAIL A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA 

PROVÍNCIA / PROVINCIALOCALITAT / LOCALIDAD

ARTS PLÀSTIQUES * 
ARTES PLASTICAS

FOTOGRAFIA * 
FOTOGRAFÍA

VÍDEO. ENLLAÇ 
VIDEO. ENLACE

MODALITATS DEL PREMI A LES QUALS US PRESENTEU (MARQUEU EL QUE PERTOQUE):
MODALIDADES DEL PREMIO A LAS QUE SE PRESENTA (MARQUE LO QUE CORRESPONDA):

TEATRE I DANSA. ENLLAÇ 
TEATRO Y DANZA. ENLACE

MÚSICA. ENLLAÇ 
MÚSICA. ENLACE

ASSOCIACIÓ JUVENIL / ASOCIACIÓN JUVENIL

CENTRE EDUCATIU / CENTRO EDUCATIVO

TÍTOL DE L'OBRA  / TÍTULO DE LA OBRA

B DADES DE LA PERSONA REPRESENTANT / DATOS DE LA PERSONA REPRESENTANTE

LOCALITAT / LOCALIDAD

DOMICILI (CARRER/PLAÇA, NÚMERO I PORTA) / DOMICILIO (CALLE/PLAZA, NÚMERO Y PUERTA)

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

CP

CORREU ELECTRÒNIC / E-MAILPROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFON  / TELÉFONO

C  DECLARACIÓ RESPONSABLE  / DECLARACIÓN RESPONSABLE
- Declara no incórrer en cap de les circumstàncies que impedeixen obtindre la condició de beneficiari de les que assenyala en l'article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions (BOE núm. 276, de 18/11/2003) especialment trobar-se al corrent en les obligacions tributàries i davant de la Seguretat Social d'acord 
amb el que preveu l'article 24.4 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament de llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.
  Declara no incurrir en ninguna de las circunstancias que impide obtener la condición de beneficiario de las que señala en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones (BOE núm. 276, de 18/11/2003) especialmente encontrarse al corriente en las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social de 
acuerdo con lo que prevé en el artículo 24.4 del Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones.

- Declara que disposa de la corresponent autorització relativa a l'ús de la imatge de menors d'edat que apareixen en qualsevol de les obres presentades. 
  Declara que dispone de la correspondiente autorización relativa al uso de la imagen de menores de edad que aparecen en cualquiera de las obras presentadas. 

- Declara que l'obra és original i inèdita i que és responsable legal del contingut d'aquesta. 
  Declara que la obra es original e inédita y que es responsable legal del contenido de esta. 

- Declara que no fa ús de materials subjectes a drets d'autor, sense l'autorització corresponent. 
  Declara que no hace uso de materiales sujetos a derechos de autor, sin la autorización correspondiente.

El/la representant de l’entitat / El/la representante de la entidad

Les dades de caràcter personal que conté l'imprés es podran incloure en un fitxer per a tractar-les per aquest òrgan administratiu, com a titular
responsable del fitxer, en l'ús de les funcions pròpies que té atribuïdes i en l'àmbit de les seues competències. Així mateix, se l'informa de la
possibilitat d'exercir els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició, tot això de conformitat amb el que disposa l'article 5 de la Llei orgànica
15/1999, de protecció de dades de caràcter personal (BOE núm. 298, de 14/12/99).
Los datos de carácter personal que contiene el impreso se podrán incluir en un fichero para su tratamiento por este órgano administrativo, como
titular responsable del fichero, en el uso de las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus competencias. Así mismo, se le
informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, todo esto de conformidad con lo que dispone el
artículo 5 de la Ley la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, todo esto de conformidad con lo que
dispone el artículo 5 de la Ley 

La persona que signa declara, sota la seua responsabilitat, que les dades esmentades en aquesta sol·licitud són exactes i conformes amb el que estableix la legislació i 
que coneix i accepta les bases reguladores dels premis convocats i sol·licita participar en aquests.
La persona que firma declara, bajo su responsabilidad, que los datos mencionados en esta solicitud son exactos y conformes con lo que establece la legislación y que 
conoce y acepta las bases reguladoras de los premios convocados y solicita participar en estos. 

REGISTRE D'ENTRADA 
REGISTRO DE ENTRADA

DATA D'ENTRADA EN ÒRGAN COMPETENT 
FECHA DE ENTRADA EN ÓRGANO COMPETENTE

, d del

Signatura / Firma:

IA
-1

61
87

-0
1

-E


		2018-09-19T13:56:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




